
OA.0007.9.2025 
UCHWAŁA Nr XIII/78/2025 

 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, 

art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Łańcuta na lata 2025 – 2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

Uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta do zaciągania zobowiązań 

związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 

o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

z wyłączeniem umów zaliczanych do kredytów i pożyczek na mocy art. 72 ust 1 a 

ustawy o finansach publicznych: 

 

1) w roku 2026 do kwoty 9 597 954,00 zł 

 

§ 4. Przyjmuje się objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Łańcuta na lata 2025 – 2036 w brzmieniu Załącznika Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

 



                                                           Załącznik Nr 1
                                                           do Uchwały Nr XIII/78/2025
                                                           Rady Miasta Łańcuta
                                                           z dnia 12 marca  2025

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 154 111 097,76 129 696 830,87 62 958 286,82 2 315 218,53 7 971 033,30 12 565 604,63 43 886 687,59 19 783 644,26 24 414 266,89 7 264 000,00 12 790 952,89

2026 137 802 069,00 137 802 069,00 66 106 201,00 2 430 978,90 8 369 584,96 10 942 422,00 49 952 882,14 20 896 940,40 0,00 0,00 0,00

2027 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2028 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2029 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2030 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2031 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2032 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2033 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2034 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2035 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2036 144 692 172,00 144 692 172,00 66 106 201,00 2 509 057,00 9 788 064,00 10 942 422,00 55 346 428,00 21 941 787,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 155 470 534,33 131 738 955,23 64 459 924,10 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 23 731 579,10 23 731 579,100,00 35 500,00

2026 135 000 000,00 126 000 000,00 64 500 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2027 141 890 103,00 139 890 103,00 66 000 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 141 852 172,00 139 852 172,00 66 000 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 141 852 172,00 139 852 172,00 66 000 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2030 141 852 172,00 139 852 172,00 70 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2031 142 212 172,00 140 212 172,00 70 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2032 142 272 172,00 140 272 172,00 70 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2033 142 652 172,00 140 652 172,00 70 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2034 142 038 264,00 140 038 264,00 70 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2035 142 292 172,00 140 292 172,00 70 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2036 143 405 254,11 141 405 254,11 70 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 359 436,57 0,00 4 188 955,36 4 000 000,00 1 170 481,21 0,00 0,00 188 955,36 188 955,36

2026 2 802 069,00 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 802 069,00 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 653 908,00 2 653 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 286 917,89 1 286 917,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 518,79 2 829 518,79 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 069,00 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 802 069,00 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 908,00 2 653 908,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 917,89 1 286 917,89 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 404 963,89 0,00 -2 042 124,36 -1 853 169,000,00

2026 x x x x 0,00 24 602 894,89 0,00 11 802 069,00 11 802 069,000,00

2027 x x x x 0,00 21 800 825,89 0,00 4 802 069,00 4 802 069,000,00

2028 x x x x 0,00 18 960 825,89 0,00 4 840 000,00 4 840 000,000,00

2029 x x x x 0,00 16 120 825,89 0,00 4 840 000,00 4 840 000,000,00

2030 x x x x 0,00 13 280 825,89 0,00 4 840 000,00 4 840 000,000,00

2031 x x x x 0,00 10 800 825,89 0,00 4 480 000,00 4 480 000,000,00

2032 x x x x 0,00 8 380 825,89 0,00 4 420 000,00 4 420 000,000,00

2033 x x x x 0,00 6 340 825,89 0,00 4 040 000,00 4 040 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 686 917,89 0,00 4 653 908,00 4 653 908,000,00

2035 x x x x 0,00 1 286 917,89 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 286 917,89 3 286 917,890,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,61% -0,35% 11,71% 10,86% TAK TAK

2026 3,31% 10,41% 12,41% 12,04% TAK TAK

2027 3,14% 4,64% 11,04% 10,68% TAK TAK

2028 3,17% 4,67% 9,40% 9,03% TAK TAK

2029 3,17% 4,67% 7,79% 7,42% TAK TAK

2030 2,87% 4,37% 5,67% 5,31% TAK TAK

2031 2,60% 4,10% 5,76% 5,40% TAK TAK

2032 2,56% 4,05% 4,64% 4,64% TAK TAK

2033 2,12% 3,62% 5,27% 5,27% TAK TAK

2034 2,58% 4,08% 4,30% 4,30% TAK TAK

2035 2,39% 3,89% 4,22% 4,22% TAK TAK

2036 1,49% 2,98% 4,11% 4,11% TAK TAK

2037 0,00% 0,00% 3,87% 3,87% TAK TAK

2038 0,00% 0,00% 3,25% 3,25% TAK TAK

2039 0,00% 0,00% 2,66% 2,66% TAK TAK

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 475 932,74 475 932,74 475 932,74 1 267 078,00 1 267 078,00 1 267 078,00 708 115,10 708 115,10 664 888,10

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 526 600,00 1 526 600,00 1 267 078,00 15 216 202,50 975 228,50 14 240 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 597 954,00 597 954,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 524 454,00 524 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 524 454,00 524 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 524 454,00 524 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 166 480,00 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 829 518,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 802 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 653 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 286 917,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



                                                                   Załącznik Nr 2
                                                                   do Uchwały Nr  XIII/78/2025
                                                                   Rady Miasta Łańcuta
                                                                   z dnia 12 marca   2025

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 913 959,50 15 216 202,50 9 597 954,00 524 454,00 524 454,00 524 454,00

1.a - wydatki bieżące 5 123 294,50 975 228,50 597 954,00 524 454,00 524 454,00 524 454,00

1.b - wydatki majątkowe 31 790 665,00 14 240 974,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 474 696,23 1 474 696,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 207 618,23 207 618,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta -
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2028 207 618,23 207 618,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 267 078,00 1 267 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta -
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2028 1 267 078,00 1 267 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 439 263,27 13 741 506,27 9 597 954,00 524 454,00 524 454,00 524 454,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 915 676,27 767 610,27 597 954,00 524 454,00 524 454,00 524 454,00

1.3.1.1 Dzierżawa punktów świetlnych oswietlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 750 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1.3.1.2 Konserwacja oświetlenia ulicznego - Urząd Miasta 2019 2029 2 779 740,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00 277 974,00

1.3.1.4 Plan Ogólny Miasta Łańcuta - Plan Ogólny Miasta Łańcuta Urząd Miasta Łańcuta 2024 2026 250 000,00 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Zmiana Nr 5 Studium Miasta Łancuta oraz miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego przy ul. Polnej  - Zmiana Nr 5
Studium Miasta Łancuta oraz miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego przy ul. Polnej

Urząd Miasta Łańcuta 2023 2025 29 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego
poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru
Funkcjonalnego - Zintegrowany i uspołeczniony model planowania
przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej
Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego

Urząd Miasta Łańcuta 2023 2025 38 800,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta -
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2030 1 068 136,27 212 236,27 189 980,00 166 480,00 166 480,00 166 480,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 523 587,00 12 973 896,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Miasto łańcut - Redukcja
kosztów energii elektrycznej poprzez zastosowanie lamp typu LED

Urząd Miasta 2019 2025 2 875 000,00 479 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 739 432,27

1.a 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 344,27

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 086 088,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 739 432,27

1.3.1 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 653 344,27

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 818,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 800,00

1.3.1.8 166 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 726,27

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 086 088,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 501,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.3
Budowa zadaszonej trybuny z budynkiem zaplecza socjalnego -
Budowa zadaszonej trybuny z budynkiem zaplecza socjalnego

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2025 12 347 800,00 7 660 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Rewitalizacja i zagospodarowanie Stawu Browarnego w Łańcucie dla
potrzeb utworzenia Centrum Wypoczynku i Rekreacji - Rewitalizacja i
zagospodarowanie Stawu Browarnego w Łańcucie dla potrzeb
utworzenia Centrum Wypoczynku i Rekreacji

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2026 13 000 000,00 4 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta -
Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2025 623 187,00 323 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Modernizacja kompleksu sportowego Moje biosko Orlik 2012 przy
Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Łańcucie - Modernizacja
kompleksu sportowego Moje biosko Orlik 2012 przy Miejskim Ośrodku
Sportu i Rekreacji w Łańcucie

Urząd Miasta Łańcuta 2024 2025 1 677 600,00 510 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 347 800,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 187,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 600,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/78/2025 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 12 marca 2025 r. 

 

Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Łańcuta na 

lata 2025-2036 

 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w zakresie: 

 

1. Wykazu przedsięwzięć – Załącznik Nr 2, 

 

2. Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2036. 

 

Od. 2.2. Aktualizacja danych z wykonania budżetu na 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


	1_XIII 78 2025
	2_XIII 78 2025 - zał nr 1
	3_XIII 78 2025 - zał nr 2
	4_XIII 78 2025 - zał nr 3

